
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: Bc. Jedlička Milan Vedoucí práce: Ing. Jan Valouch, Ph.D. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Akademický rok: 2020/2021   

    

Téma diplomové 

práce: 
Predikce možného vývoje kriminality 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Výsledek kontroly plagiátorství: 

      

Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem 0 % shodnosti. Práce není plagiát. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A - výborně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Student si zvolil vhodnou osnovu práce odpovídající zadání, jehož jednotlivé body splnil na velmi 

dobré až výborné úrovni.  

 

V teoretické části kladně hodnotím zpracování analýzy prognostických metod. Dílčí nedostatek 

představuje zejména absence podrobnějších popisů a vysvětlení obrázků v textu, např. obr. č. 3, s. 

30 (příklad aplikace metody Kolo budoucnosti). V bodě 1. 3. chybí kompletní přehled majetkových 

trestných činů. 



 

 

V praktické části kladně hodnotím přehlednou analýzu historického vývoje kriminality a rozbor 

strategicko koncepčních dokumentů, který autor vhodně doplnil informacemi o jejich využitelnosti 

v prognostické praxi. 

 

Prognózy jsou zpracovány metodicky správně, vyjadřují osobní pohled autora na možný vývoj 

majetkové kriminality, který je založen na studiu dané problematiky a racionálních předpokladech. 

 

Dílčím nedostatkem je místy neobratné a technicky nepřesné vyjadřování autora. 

 

 

Datum  1. 6. 2021     Podpis vedoucího diplomové práce 


